
ZARZĄDZENIE NR 144/22 
WÓJTA GMINY ALEKSANDRÓW KUJAWSKI 

z dnia 15 listopada 2022 r. 

w sprawie przyjęcia projektu zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Aleksandrów Kujawski 
na lata 2023-2035. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku - o samorządzie gminnym /Dz. U. 
z 2022 r., poz. 559 ze zm1) / w związku z art. 230 ust. 2  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku - o finansach 
publicznych /Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm2) / zarządzam co następuje: 

§ 1. Przyjąć projekt zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Aleksandrów Kujawski na lata 
2023-2035, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzeni, w tym: 

1) Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Aleksandrów Kujawski na lata 2022 - 2035 wraz z prognozą 
długu i spłat zobowiązań na lata 2023 - 2035, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) Wykaz przedsięwzięć realizowanych w latach 2022 - 2027. 

3) Objaśnienia wartości zawartych w Wieloletniej Prognozie Finansowej. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Aleksandrów Kujawski. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

   

Wójt Gminy  Aleksandrów 
Kujawski 

 
 

Andrzej Olszewski 

 

 
1)  Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2022 r., poz. 583, poz. 1005, poz. 1079 i poz. 1561. 
2)  Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2022 r., poz. 1079, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, 

poz. 1768 i poz. 1964. 
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dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

w tym:

Wyszczególnienie

z tego:

z tego: w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2023 67 884 098,00 49 817 966,00 7 479 171,00 233 121,00 18 379 251,00 8 723 265,00 15 003 158,00 6 100 000,00 18 066 132,00 10 000,00 18 056 132,00

2024 71 250 000,00 54 280 000,00 10 000 000,00 280 000,00 19 000 000,00 9 300 000,00 15 700 000,00 6 500 000,00 16 970 000,00 10 000,00 16 060 000,00

2025 72 130 000,00 55 380 000,00 10 500 000,00 380 000,00 18 800 000,00 10 400 000,00 15 300 000,00 7 000 000,00 16 750 000,00 10 000,00 16 740 000,00

2026 67 380 000,00 65 580 000,00 12 000 000,00 450 000,00 20 000 000,00 15 130 000,00 18 000 000,00 8 500 000,00 1 800 000,00 10 000,00 1 790 000,00

2027 68 580 000,00 66 780 000,00 13 000 000,00 480 000,00 20 000 000,00 15 300 000,00 18 000 000,00 9 000 000,00 1 800 000,00 10 000,00 1 790 000,00

2028 70 380 000,00 68 580 000,00 11 500 000,00 480 000,00 20 300 000,00 16 900 000,00 19 400 000,00 9 500 000,00 1 800 000,00 10 000,00 1 790 000,00

2029 69 980 000,00 68 180 000,00 12 000 000,00 580 000,00 19 700 000,00 16 300 000,00 19 600 000,00 9 900 000,00 1 800 000,00 10 000,00 1 790 000,00

2030 69 980 000,00 68 180 000,00 12 500 000,00 580 000,00 19 700 000,00 15 800 000,00 19 600 000,00 10 000 000,00 1 800 000,00 10 000,00 1 790 000,00

2031 72 100 000,00 70 100 000,00 13 500 000,00 600 000,00 20 000 000,00 16 000 000,00 20 000 000,00 10 500 000,00 2 000 000,00 10 000,00 1 900 000,00

2032 72 100 000,00 70 100 000,00 13 500 000,00 600 000,00 20 000 000,00 16 000 000,00 20 000 000,00 11 000 000,00 2 000 000,00 10 000,00 1 900 000,00

2033 72 600 000,00 70 600 000,00 14 000 000,00 600 000,00 20 000 000,00 16 000 000,00 20 000 000,00 11 500 000,00 2 000 000,00 10 000,00 1 900 000,00

2034 72 600 000,00 70 600 000,00 14 000 000,00 600 000,00 20 000 000,00 16 000 000,00 20 000 000,00 12 000 000,00 2 000 000,00 10 000,00 1 900 000,00

2035 73 500 000,00 71 500 000,00 14 500 000,00 600 000,00 20 000 000,00 16 000 000,00 20 000 000,00 12 500 000,00 2 000 000,00 10 000,00 1 900 000,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2023 84 579 341,00 49 784 599,00 19 445 357,00 0,00 0,00 1 300 000,00 0,00 0,00 34 794 742,00 34 794 742,000,00 1 585 085,00

2024 68 563 334,00 47 293 334,00 19 400 000,00 0,00 0,00 800 000,00 0,00 0,00 21 270 000,00 0,000,00 0,00

2025 69 180 462,44 48 380 462,44 19 600 000,00 0,00 0,00 800 000,00 0,00 0,00 20 800 000,00 0,000,00 0,00

2026 62 800 547,89 57 700 547,89 19 900 000,00 0,00 0,00 800 000,00 0,00 0,00 5 100 000,00 0,000,00 0,00

2027 63 743 464,52 58 243 464,52 20 000 000,00 0,00 0,00 800 000,00 0,00 0,00 5 500 000,00 0,000,00 0,00

2028 64 594 583,15 59 594 583,15 20 500 000,00 0,00 0,00 700 000,00 0,00 0,00 5 000 000,00 0,000,00 0,00

2029 64 836 220,00 61 001 277,00 21 000 000,00 0,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 3 834 943,00 0,000,00 0,00

2030 64 724 943,00 61 824 943,00 22 000 000,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 2 900 000,00 0,000,00 0,00

2031 69 100 000,00 66 100 000,00 23 000 000,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 3 000 000,00 0,000,00 0,00

2032 69 100 000,00 66 100 000,00 24 000 000,00 0,00 0,00 480 000,00 0,00 0,00 3 000 000,00 0,000,00 0,00

2033 69 600 000,00 66 600 000,00 25 000 000,00 0,00 0,00 460 000,00 0,00 0,00 3 000 000,00 0,000,00 0,00

2034 69 600 000,00 66 600 000,00 26 000 000,00 0,00 0,00 420 000,00 0,00 0,00 3 000 000,00 0,000,00 0,00

2035 71 700 000,39 68 700 000,39 27 000 000,00 0,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 3 000 000,00 0,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2023 -16 695 243,00 3 304 756,61 20 000 000,00 20 000 000,00 16 695 243,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 2 686 666,00 2 686 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 2 949 537,56 2 949 537,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 4 579 452,11 4 579 452,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 4 836 535,48 4 836 535,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 5 785 416,85 5 785 416,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 5 143 780,00 5 143 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 5 255 057,00 5 255 057,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 1 799 999,61 1 799 999,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: z tego:

w tym:

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 3 304 757,00 3 304 757,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 2 686 666,00 2 686 666,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 2 949 537,56 2 949 537,56 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 4 579 452,11 4 579 452,11 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 4 836 535,48 4 836 535,48 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 5 785 416,85 5 785 416,85 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 5 143 780,00 5 143 780,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 5 255 057,00 5 255 057,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 1 799 999,61 1 799 999,61 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 036 444,61 0,00 33 367,00 33 367,000,00

2024 x x x x 0,00 42 349 778,61 0,00 6 986 666,00 6 986 666,000,00

2025 x x x x 0,00 39 400 241,05 0,00 6 999 537,56 6 999 537,560,00

2026 x x x x 0,00 34 820 788,94 0,00 7 879 452,11 7 879 452,110,00

2027 x x x x 0,00 29 984 253,46 0,00 8 536 535,48 8 536 535,480,00

2028 x x x x 0,00 24 198 836,61 0,00 8 985 416,85 8 985 416,850,00

2029 x x x x 0,00 19 055 056,61 0,00 7 178 723,00 7 178 723,000,00

2030 x x x x 0,00 13 799 999,61 0,00 6 355 057,00 6 355 057,000,00

2031 x x x x 0,00 10 799 999,61 0,00 4 000 000,00 4 000 000,000,00

2032 x x x x 0,00 7 799 999,61 0,00 4 000 000,00 4 000 000,000,00

2033 x x x x 0,00 4 799 999,61 0,00 4 000 000,00 4 000 000,000,00

2034 x x x x 0,00 1 799 999,61 0,00 4 000 000,00 4 000 000,000,00

2035 x x x x 0,00 0,00 0,00 2 799 999,61 2 799 999,610,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2023 11,21% 4,56% 12,68% 13,36% TAK TAK4,59%

2024 7,75% 17,31% 7,99% 8,68% TAK TAK17,33%

2025 8,34% 17,34% 8,43% 9,12% TAK TAKx

2026 10,66% 17,20% 12,81% 13,10% TAK TAKx

2027 10,95% 18,14% 13,27% 13,56% TAK TAKx

2028 12,55% 18,74% 13,40% 13,70% TAK TAKx

2029 11,07% 14,99% 13,81% 14,10% TAK TAKx

2030 10,99% 13,09% 15,47% 15,47% TAK TAKx

2031 6,47% 8,32% 16,69% 16,69% TAK TAKx

2032 6,43% 8,28% 15,40% 15,40% TAK TAKx

2033 6,34% 8,17% 14,11% 14,11% TAK TAKx

2034 6,26% 8,10% 12,82% 12,82% TAK TAKx

2035 3,87% 5,68% 11,38% 11,38% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2023 892 274,00 826 752,00 826 752,00 560 657,00 560 657,00 560 657,00 1 368 440,00 1 368 440,00 279 790,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2023 1 455 085,00 1 455 085,00 304 480,00 34 975 940,00 0,00 0,00 0,001 202 840,00 33 773 100,00 0,00

2024 6 800 000,00 0,00 0,00 12 782 000,00 0,00 0,00 0,0012 000,00 12 770 000,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 19 212 000,00 0,00 0,00 0,0012 000,00 19 200 000,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,0012 000,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2023 3 304 756,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 2 686 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 2 949 537,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 4 579 452,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 4 836 535,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 5 785 416,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 5 143 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 5 255 057,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 1 799 999,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 70 252 747,00 34 975 940,00 12 782 000,00 19 212 000,00 12 000,00 0,00

1.a - wydatki bieżące 2 830 347,00 1 202 840,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00

1.b - wydatki majątkowe 67 422 400,00 33 773 100,00 12 770 000,00 19 200 000,00 0,00 0,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

4 254 447,00 2 626 940,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 2 830 347,00 1 202 840,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00

1.1.1.2
Dom Dziennego Pobytu w miejscowości Słomkowo, gmina
Aleksandrów Kujawski -

Urząd Gminy 2018 2023 2 070 000,00 1 190 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.5 Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0 - Urząd Gminy 2017 2026 60 347,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00

1.1.1.6
Zapewnienie funkcjonowania Klubu Seniora w miejscowości Zduny,
gmina Aleksandrów Kujawski -

Urząd Gminy 2018 2023 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.8
Animacja lokalna na rzecz przeciwdziałaniu wykluczeniu społecznemu
-

Urząd Gminy 2020 2023 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 1 424 100,00 1 424 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.12 Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0 - Urząd Gminy 2017 2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.24 Budowa ścieżek rowerowych - Gmina Aleksandrów Kujawski - Urząd Gminy 2015 2024 1 424 100,00 1 424 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 65 998 300,00 32 349 000,00 12 770 000,00 19 200 000,00 0,00 0,00

1.3.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 65 998 300,00 32 349 000,00 12 770 000,00 19 200 000,00 0,00 0,00

1.3.2.14 Wykupy gruntów na terenie Gminy Aleksandrów Kujawski - Urząd Gminy 2011 2023 1 395 300,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.30
Budowa ciągu komunikacyjnego wraz z infrastruktura towarzyszącą w
miejscowości Stawki, gmina Aleksandrów Kujawski -

Urząd Gminy 2021 2023 7 000 000,00 7 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.31
Modernizacja obiektów szkolnych w miejscowości Służewo i Stawki,
gmina Aleksandrów Kujawski -

Urząd Gminy 2021 2023 7 208 000,00 6 934 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.32
Rozbudowa i modernizacja sieci dróg gminnych na terenie Gminy
Aleksandrów Kujawski - II etap. -

Urząd Gminy 2022 2024 6 390 000,00 120 000,00 6 270 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.33
Rozbudowa i modernizacja sieci dróg gminnych na terenie Gminy
Aleksandrów Kujawski - I etap. -

Urząd Gminy 2022 2023 8 630 000,00 8 630 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.34
Rozbudowa i modernizacja systemu kanalizacji sanitarnej Gminy
Aleksandrów Kujawski -

Urząd Gminy 2022 2025 19 200 000,00 0,00 0,00 19 200 000,00 0,00 0,00

1.3.2.35
Przebudowa drogi gminnej nr 160248C w miejscowościach Otłoczyn i
Białe Błota -

Urząd Gminy 2022 2023 4 700 000,00 4 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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L.p.
Limit

zobowiązań

1 67 093 940,00

1.a 1 250 840,00

1.b 65 843 100,00

1.1 2 674 940,00

1.1.1 1 250 840,00

1.1.1.2 1 190 840,00

1.1.1.5 60 000,00

1.1.1.6 0,00

1.1.1.8 0,00

1.1.2 1 424 100,00

1.1.2.12 0,00

1.1.2.24 1 424 100,00

1.2 0,00

1.2.1 0,00

1.2.2 0,00

1.3 64 419 000,00

1.3.1 0,00

1.3.2 64 419 000,00

1.3.2.14 150 000,00

1.3.2.30 7 000 000,00

1.3.2.31 6 934 000,00

1.3.2.32 6 390 000,00

1.3.2.33 8 630 000,00

1.3.2.34 19 200 000,00

1.3.2.35 4 700 000,00
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L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027

Od Do

1.3.2.36
Dokumentacja projektowa adaptacji budynku przy ul. Sikorskiego w
Aleksandrowie Kujawskim na potrzeby Urzędu Gminy. -

Urząd Gminy 2022 2023 250 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.37 Budowa drogi gminnej w miejscowości Ośno na terenie SOGO - Urząd Gminy 2022 2024 5 960 000,00 900 000,00 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.38
Wykonanie dokumentacji projektowej Budowy ciągu pieszo-jezndego
wraz z odwodnieniem i oświetleniem w miejscowości Rożno-Parcele
droga gminna nr 160527C. -

Urząd Gminy 2022 2023 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.39
Wykonanie dokumentacji projektowej Budowy drogi gminnej w
miejscowości Łazieniec (dz.17/3; 21/2; 106/9; 106/1; 25/7; 23/6; 23/7;
25/3; 26/5; 28/2; 29; 32/9; 34/2; 38; 32/1) -

Urząd Gminy 2022 2023 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.40
Wykonanie dokumentacji projektowej Budowy ul. Kameliowej wraz z
niezbędna infrastrukturą w miejscowości Rożno-Parcele. -

Urząd Gminy 2022 2023 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.41
Wykonanie dokumentacji projektowej Budowa drogi gminnej ul.
Storczykowej w miejscowości Rożno-Parcele wraz z niezbędną
infrastrukturą. -

Urząd Gminy 2022 2023 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.42
Wykonanie dokumentacji projektowej Budowy ul. Różanej wraz z
odwodnieniem w miejscowości Rożno-Parcele. -

Urząd Gminy 2022 2023 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.43
Rozbudowa drogi gminnej nr 160207C Służewo - Broniszewo -
Goszczewo -

Urząd Gminy 2022 2023 3 660 000,00 3 660 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.45
Modernizacja oświetlenia drogowego i ulicznego w Gminie Wiejskiej
Aleksandrów Kujawski -

Urząd Gminy 2023 2024 1 500 000,00 0,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00
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L.p.
Limit

zobowiązań

1.3.2.36 250 000,00

1.3.2.37 5 900 000,00

1.3.2.38 25 000,00

1.3.2.39 20 000,00

1.3.2.40 20 000,00

1.3.2.41 20 000,00

1.3.2.42 20 000,00

1.3.2.43 3 660 000,00

1.3.2.45 1 500 000,00
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Objaśnienia do uchwały/zarządzenia nr 145/22 z dnia 2022-11-12
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